pulchritudo de qua dicitur. Sedebit populus meus
in pulchritudine pacis ubi non est amplius saithan
nec malus occursum. Sed libera nos a malo/quasi
diceret. que nos ad illū statū qui est omnī bonorum
aggregatione perfectus et in pruinatione oīm malorum
locūdus. ubi vere liberati erimus a malo. Ille autē
expositio ultima multā admirationē et mirā vel
nīmā deuotionē medullarem exultationē plenam
laudis per solutionem requirit. et ea satis sūt mī
ri et inenarrabiles contemplationis thesauri/sed nō
sufficiunt nec sum dignus eos dispensare nec ponere
in os meū imundum maxime euz regi assuerti aulā
ingredi nō valeam nō vocatus. et ideo simplicitati
nostrae sufficiant que supra dixim⁹ foris in atrio exi
stentes. Ipse autē christus nos in elementie signū
virgā aureā extendat ut possimus secure ad ipm
introire secum in eternū regnare. qui est benidictus
in secula seculorum. Amen.

C Meditatio super salve regina.

ca. xix

A salutandū beatam virginē mariā. Primo
debes eius magnitudinē cōsiderare. nec enī
circa filiū eius potuit amplius eleuari q̄ ut mater
deivocaret. Exultas ergo et admirās magnitudi
nez matris nostre deuote et reuerēter ad ipm acce
dens dicio salve. Hoc dicto statim in tuaz resilias
parustatē et magnificētiā matris dei et dic. Pa
tientiā habe in me dñia q̄ ego vilissimus hominuz
audeo assistere tante dñe et salutare presumo regis
nam celoz dñiam angeloz et matrē dei mei. Sed
de tua benignitate humili et humilitate benigna
cōfido q̄ me indignissimi sustinebis. Et quis sis
archa veteris testamenti et ego multo ignobilior?

tñ cum te tetigero corde & salutauero ore nō credo
 percuti sed tuo amore potius inflāmari et tua pie-
 tate largissima in oībꝝ exaudiri ergo salue regina
 Sub tuo regumine dñia volo de cetero militare et
 me totaliter tue dñationis committo ut me plenarie
 regas et gubernas. Non michi me reliquas qz sū
 michlīpi contrarius nimis. quicqđ ergo michi di-
 miseric noueris miserrime deseruendum. Sed cū
 plenus sum miseria et a plāta pedisvſqz adverticē
 putrefactus gerem horrōe fetoris. quō me regere
 dignaberis tam nobilissima creatura: certe qz tu
 es regina misericordie. et qui mīc subditi sunt nī
 niseris: Sed regina misericordie es & ego miserrī-
 mus peccatorū subditorū maximus. quō ergo dñia
 non exercebis in inemētīpū tue miserationis esse-
 etiū. Vere dñia regina es mīc qz nō est in hac vita
 sic desperat̄ sic miser cui nō imp̄tres mīam salu-
 tarē si ad tuūz declauerit regimē. Certe dñia cū te
 aspirio nichil nisi mīam cerno. Nam p nīseris mī
 dei facta es. mīam insup genuisti. et demū tibi mi-
 serendi est officiū cōmisluꝝ. vndiqz sollicita de mi-
 seris vndiqz mīa vallaris solum misereri tu videris
 appetere. Multuz sollicita es nīseris. hos in tuos
 filios adoptati. hos regere dñia voluisti. et ideo re-
 gina mīc tu vocaris quid ergo de cetero formida-
 mis quid timeinꝝ. et quis a te qd petierit non habe-
 bit: certe nullus nisi qui se miserū non recognoscit
 qz nō subest tuo regimini nisi miser aut quis etiāz
 si se cognoscet miserū de tua misericordia non con-
 fidit: Illi ergo paucāt soli q se eristimāt cē iustos
 et superbi psumptuosū q tuo regnuni nō subsistunt
 et illi miseri qui tuā mīam nō requirunt. Nos ergo

miseri tecuz de cetero cōsalemur, tecum amodo do
mina habitemus. demū totis v̄sceribus amplecta
mur. q̄ tu es vita. Alta vere que mortem superbie
victiſti q̄ nobis vitaz gratie ſpetraſti. vitā glorie ge
nuliſti. et nō eſt dubiuſ q̄ vitam nature in multis reddi
diſti. In omnibz enim te uitam morti opinouis.
O vita mirabilis que mortuos viuificare conariſ
per te o dñia a priuatiōe ē homo regressus ad ha
bitum. O vita moriē non timēs mortez expellens
mortales īmortales cōſtituens. O certe vita ama
bilis vita desiderabilis vita delectabilis. O vita
non ſenescens ſed potius ſenes ad iuuentutē redu
cēs o vita carnales vitas ad uichilum redigens i
abhorres o vita que nutris celeſtibus alimentis.
o vita certe contraria vite mundi. Qui enim vult
te habere ſe affligat. delicias respuat delicate q̄o
contēnat. et qui amplius mortificatus fuerit am
plius te poſſidebit. O vita diuina fortificās potes
tate ſc̄i imperatione diuina/diuina sapientia regu
lans i diuina vegetans bonitate. Si vita mea eſ
cur non ſemper in me eſ/cur non ſemper vegetas
aliam meā. Quis michi tribuat ut ſemper gandeā
beneficio hu:us vite. Dulcedo. vera dulcedo que
amaritudinez peccati veniā impeirādo expelliſ/q̄
nobis dulcedinē gratie i vite acquiris que ad suas
ues celeſtis patrie contemplationes introduciſ.
O dulcis domina cuius ſola memoria affectu dulſ
corat cuius meditatio magnificentie mentē eleuat
culus pulchritudo oculuz interiorē exhilarat. cuius
amenitatis immensitas cor meditantis inebriat
O domine que rapiſ corda dulcedine. Nonne cor
meum domina rapuisti. i vbi queso posulſti illudat

ipsum valeā inuenire. Numquid in sinu tuo nē sine
 niā collocasti. uū quid intervbera tua posuisti illud
 fortasse ibi posuisti illud cor meūt qd figura ubi
 calefiat. O raptrix cordū quādo michi restitues
 cor meum? quare sic corda simpliciū rapis? quare
 violētiā facis tuis amicis? nūquid semp̄vis ipm
 tenere. Cum id ad te postulo michi arrides et statī
 tua dulcedine cōsopitus quiesco et in me recr̄sus
 cum iterū postulo me āplexaris dulcissima et statī
 inebitor tui amore et tunc cor meū nō discerno nec
 aliquid scio petere nisi tuū. Sed ex quo sic est cor
 meū tuo dulcore inebriati gubernā illud cum tuo
 et in sanguine agnī cōserua et in latere filii colloca
 Tunc assequar quod itēdo tūc possidebo qd spero
 qz tu es spes nostra. Nonne dñia tu es regina. nōne
 tu es nostri mater premis sc̄z christi qui est premis
 bonorū et beatorū. Nonne tu es qz tantū nos exal
 tare desideras. Nonne plus sine cōparatione nos
 diligis ac bonū nostrum procuras amplius qz ma
 ter carnal. Si ergo nos vis facere glorioſos imo
 qz vix quis poterit te prohibere. Sperent in te qui
 moverunt nomen tuū quoniā non derclinquis que
 rentes te dominā. Certe qui sperāt in te inutabūt
 fortitudinem assumēnt penas. vt aquile volabunt
 et nō deficiēt currēt nō et laborabunt. Quis enim
 nō sperabit in te que etiā adiuvas desperātes. Et
 qd nō sperabat in te per quā exaudite sunt patrum
 preccs et eorum adimplcta sunt pmissa Quid po
 tuerunt patriarche et prophete desiderare qd per
 te dñia non fuerint assecuti. Si antiqui hec omnia
 habuerunt per te quō nos qui sumus vnici filii tui
 sanguine redēpti non habebimus qd voluerimus

postulare. Non dubito q̄ si a te venerimus habes
bimus qd voluerimus. In te ergo speret q̄ despes-
rat q̄ deficit ad te recurrat cōfidēter ad te quenam
qui vult; allqd ipetrare dicēdo salutē. Quid ergo d̄
cetero a tuis salutatiōe potit nos p̄hibere ex quo
es vita dulcedo et spes nostra. Quid ergo a tua re-
uerētia ex quo es regia nos potit sp̄edire. Et quid
est salutationē replicare nisi tibi sine fine reueren-
tiā exhibere. Quid ē salutare et iterū salutare. nisi
salutē et salutis p̄fecti ad te dñia postulare. Quid
salutam? et iterū salutam? nisi vt tā iteri? q̄ exteri?
per te dñia salubriter custodiāmur. Quid saluto ni-
si qz vtrūq̄ holez tue reuerentie expono. Quare te
salutauit nisi vt te haberē. Quare iterū te salutauit
nisi per te filiū tuū possiderē. Quare te salutauit ni-
sīt redderē te attētata ad vota mea. Et iterū qua-
re te saluto nisi vt bene suscipias et perficias ip̄avo-
ta mea. Eut certe primo te volum⁹ salutare vt te
m̄endam⁹. sedo vt post hāc miseriā filii tui gloria
gaudeamus. Primo es dñia salutatavit per te gra-
tia impetretur Secundo vt per te ad gloriam per-
ueniat. ad te. Ad te vere qz tu sola dñm gemisti
tu sola interemisti vniuersam hereticā prauitatem.
Tu sola es dñia regni. tu sola es gubernatio p̄mis.
Ad te matrem misericordie matrem certe que la-
uas nos a fecibus peccatorum. Quare nos cōsolari
s in cunabulis vagientes parvulos esurientes.
lactus. cuius brachiis sustentamur deficientes.
Tu vere consolidas vulneratos. ad salutem perdu-
cis egrotos. Et non solum mater sed etiam medi-
cina facta es misericordia que es domina angelorum
ad te certe que non derelinquis delinquentes que

215

non respuis fugientes que blandimentis non ali-
cis deliciis non foues et nutritis. Ad te clamamus
quomodo non clamaremus qui vulnera sustine-
mus plagas senimus quia inimicis vndiqz circu-
damur. Clamamus angustiati miseris infinitis
oppressi clamamus cordis anxietate/stomachiva
cuiate/doloris acerbitate. Ant forte erga te amo-
ris immensitate clamamus. ne somnolenta tibi er-
ga nos inducatur. Quare enim ob dormis domi-
na. Surge et adiuua nos. Clamamus etiam ut no-
stram tibi inanifestemus miseriam. quia clamare
necessitas nos compellit. Et etiam ad te clama-
mus ut te ad compationem amplius moueas mu-
t Propter hunc clamorem rauce facte sunt fauces
mee. Quid ergo amplius moraris. Quid affligi
nos permittis. Si ergo multum tardaueris et vo-
ce clamando amiseris ad te amplius clamare neq=bo.
Et heu michi quid tunc faciam. cum nec exaudi-
re me poteris nec audire. Quid faciam domina/
cū a te fuero penitus destitutus cum tua vbera nō
poteris ministrare. Cito domina subuenias clamā-
ti. ne in mansibus subliciar inimici. Curre festina
domina et tuum nequissimum seruus; ac infidelissi-
mum ad te clamātem parendo adiuua et eripe de
mansibus inimici et periculis tui hostis. Si altud o
domina te alicere non debere nisi quia tuus hostis
audet tuos seruos fraudulenter suuadere deberes
ad nos p̄ totius festiare. Curre et libera nos domi-
na propter suam superbiam comprimendam. Cur-
re ne inimici tui dominentur in nobis clientulis.
Curre ne dicāt ubi est deus eorum de cui⁹ clemen-
tia cōfidebāt. Hec mireris dñia si clamamus quia

sumus a te nūmum elōgati in regionem lōgīnqā
dissipauimus partem nostram quasi diceretur. Si
ppē essemus plantus possem⁹ loqui ⁊ ideo q̄ longe
sumus clamamus exules. Exules a patria exu-
les a visiōe dñia. Et vtinā nō exules a gratia. exu-
les eōsolatione materna. O aia cur nō es potius
separata a corpore q̄ a tua dñia exultata es a xp̄o
capite. Et quomodo potes miser sine capite abula-
re. Nōne abnlare sine capite monstruosū est. H̄c
michi eur in tam longū exilī rele gatus suz Quo
modo vel quādo video deū saluatorē mēū at qn̄
potero saltē dñiam meā intueri. Non dubito do-
mina q̄ si ad te tanq̄ exules clamauerimus corde
te ⁊ tuum filiū plene possidebitus. Cur ergo volu-
mus hie quiescere. Cur ad patriā non ambulemus.
Cur non affectamur matrē dulcissimaz amplexari
Quare nō desideramus seeū eū filio suo cōmorari
O domina dñi hic sumus exules constitnas nos ne
etia⁹ tanq̄ in patri confidentes querere te et filiuz
tuū desistamus. Sie tamē constituas crules in cor-
poie vt hie tecum sim⁹ ciues i mēte filiū cue. Cere
filiū eue quis superbi et presumptuosi vere filiū cue
q̄ ambitiosi ⁊ auari saltē scienlia ⁊ vtinā nō te alie-
na gulosi carnales et iobedientes. ⁊ breviter in ob-
bus ipsam euā sequentes ⁊ promptissimi ad malū
difficilesq; ad bonsi. Et si continguat aliquē filium
bonorum operum generare eum quadā eordis tri-
sticia ⁊ dolore parturimus. sed malum euz gaudio
perpetramus. Nec nobis sufficiūt mala nostra. sed
sicut eua adam ita nos alios maculamis ad malū
Et etiā steut ipsa creusabat se ita ⁊ nos in defecti-
bus nostris excusamus aut saltē si possum⁹ i alios

retrorsum. Teder nos vesci ligno vite et in cruce
 dominii contemplari et manus ad lignum prohibitum
 applicamus. Non curamus per contemplationem pa-
 radisi deliciis consolari sed potius volumus i pec-
 catorum fecibus habitare. Plus enim placet nobis
 in multo labore et studio villa agere et acquirere quam
 domum glorie degustare. nisi enim domina nos adiuvis
 scis forrasse iam ad inferni profundissima venisse
 mus. Hec enim est quod nos possit excusare. qui non te
 sed euam in oibus imitamur. ac propter hoc domina
 ad te suspiramus. Suspiramus autem de tam bone
 matris absentia venire ad te domina cupientes suspi-
 ramus ad te tuum filium affectates. Suspiramus
 ad te tanquam parvuli ad tua ubera anhelantes. suspi-
 ramus ad te desiderio. supiramus et amore nostro
 nullus enim nisi tuus amor quo erga te sumus domina
 inebriasi intrinsecus cogit nos ad te domina suspirare
 Quis enim non te diligit reparatrix omnium amoris
 camini pulchritudine sole. dulciorum melle. bonitatis.
 thesaurum honestatis speculorum. omnis sanctitatis ex-
 emplum oibus es amabilis. oibus iessabillis. oibus
 delectabilis. Sed es sapientie. fluminis clemencie
 radius dicitatis. nec est quod se abscondat a calore tuo
 Quis ergo ad te non suspirabit. Amore etiam suspi-
 ramus et dolore. Undique namque nos angustie premunt
 Quoniam ergo nunc non suspiramus ad te que solatium es
 misericordia refugii expulsorum. liberatio captiuorum
 medicina infirmorum mater parvulorum. sponsa adul-
 torum regina bellatorum domina universorum. et etiam
 inimicorum. nec est qui tue voluntati valeat obuiare.
 Sic afflicti sic miseri ad te talem dominam suspiramus
 gementes et flentes in hac lachrimarum valle. Tu

domina nonne vides quod et qualiter sumus amaritudine pleni. Intus sumus gementes et exterius flentis in loco lachrimoso iaceentes. onerati peccatis geminus aggrauati molestis flemus et budsonies miseris in valle lachrimarum sumus. Sermus sauciatus flemus spoliati in valle lachrimarsi sumus destituti. Semper solle iusticie non videtes. flemus inimicis nostris seruientes in valle lachrimarsi sumus tuum auxilium implorantes. Hec est certe vallis lachrimarum ad quam omnia lachrimabilia fluunt. Igemebris de currunt. fribilla ruunt. Ad hanc vallē fluxerunt demones infernoe peccatum piloplaustrorum misericie antiquorum. Quid autem amplius die non sufficio nec seio hucus vallis detestabilia enarrare. Eya ergo aduocata nostra illos tuos misericordes oculos ad nos conuerte. O laudabilis clementia creatoris qui sic affletis tam nobile et laudabile subsidium dignatur elargiri. O certe dei nostri mira benignitas quia suis reis te dhas tribuit aduocatā ut a filio suo inter nos et ipm iudicē constituta quod volueris pro nobis valeas impetrare. Nec enim dubium est quia nostra culpas ueste dānabat quos conseruat tue aduocatio pietatis. O mirabilis erga nos misericordia dei nostri qui ne alias fugeremus pro sententia non soli dignatus est comunicare se nobis in iudicē ut esset deus et homo Iesus Christus a quo debet sententia promulgari. sed quoniam ipse sua viscerata matrem suam dominā gratie nostrā instituere aduocatā. Et ideo non timendum est quin misericordia misericordis et ad illam partem inclines sententia quam defendis et nobis exhibeas gloriam quam causaris. Scio bene quod post sententia non est appellatio ad maiorem queret si iudex sit

homo tuus filius est tamē et deus filius dei patris
Non enim video dñia quomodo aliquid tibi valeat
denegare et quin per te celestē patriā habeamus.
Hoc est enī quod cupit deus noster hoc est qđ desi-
derat.hoc est p̄ quo te matrē constituit aduocatā
Non ergo restat domia nisi vt illos tuos misericor-
des oculos ad nos conuertas Eya ergo aduocata
nostra illos tuos misericordes oculos ad nos con-
verte Non enī dubito qđ si nostras aspereris miser-
cias nō poterit tua miseratio suā retardare officiū
Mirabiles necnō et amabiles tuorū radil oculorū
quibus nos allicis ad amorē et ad plenam domina-
salutē venenatos oculos erūt basilici O eue oculi
venenati cur nō offertis vōz oculis virginis si vul-
tis perfectā recipere medicinā nam suorū caritas
oculorū umbras expellit effugat cateruas demos-
num.purgat vicia mentis corda congelata succen-
dit.demum ad celestia trahit. O dñi qđ beatū sunt
quoz viderunt oculi tui. Hos ergo oculos ad nos
conuerte et iesum benedic fructū vētris tui nobis
post hoc aurilluz ostende O venter mirabilis qui
potuit capere creatorē.o venter laudabilis qđ mes-
ruit recipere redemptorez o venter desiderabilis
qui emanauit desideriū mentis gratiaruz fluutum
glorie premiū O venter nā venter se ad celū empli-
reum In hoc ventre fuit preciū qđitorū felicitas
beatorū deus angelorū O beatus venter.o beata
viscera.o beata vbera o dñia nostra o ūs pietatis
locus sanctitatēs.flumē bonitatis vēter tmus dñia
O felix venter qui sole genuisti mūdum reparasti
patriā recuperasti O qđ pretiosus venter qui por-
tauit medicinā infirmis.vitā mortuis.et paradisū

tus. O venter eburneus et sedes sapientie o veter
tornatilis et celsitudo glorie. o venter amabilis et
dulcedo ale o elevatio mentis inebriatio cordius
sauitas peccatorum fructus tuorum domini. O hic est vere
fructus beatus a principio sui ortus. hic est iesus
filius dei viuu hic est saluator noster dominus deus noster.
hunc iesum benedictum fructum ventris tui nobis
post hoc auxiliu ostende benignum ut ipse videndo
ipsem habeamus ipsum habendo ipso perfrauamur.
O clemens indigentibus o pia exortis libus o dulcis
diligentibus o clemens penitentibus o pia proficien-
tibus o dulcis contemplatis o clemens laborando
o pia largiendo o dulcis te donando o clemens con-
solando o pia blandiendo o dulcis osculando o cles-
menc in effectu o pia in affectu o dulcis in affectu
o clemens in conspectu pia in aspectu dulcis in am-
pleru dulcis in amore rectis clemens in subiectis
pia in correctis. / dulcis in dilectis o clemens o pia
o dulcis maria. Amen

Capitulu finale de statu beatissimi in celesti hirsimi.

Capitulum xx.

A hoc cetero vel ad quietem omnium de celesti
hierusalem aliquid balbuciendo primum
Nam locutus est alius simus splendoris et latitudinis
et firmis et us. Societas est nobilissima speciosissi-
ma bene. Tua purissima incessabilissima id est
nunquam cessans nec remittens ubi habebimus dominum
potentissimum et excellissimum iustissimum et liberalissi-
mum patrem nobilissimi dicitissimum prudenterissimum
ei pristinum fratrem similissimi curialissimi sapientissi-
mum et optimum pulcherrimam singulariter
summis suavitatiis ab amore ferventissimi. Quādā

ad nos erit ibi aperta visio. Firma tensio. consummata
 dilectio. continua laudatio reverentia profunda-
 dissima. admiratio altissima exultatio sanctissima
 et denotio intima. Et in corpore erit agilitas clari-
 tas subtilitas et impassibilitas. Ex predictis omnibus
 consurget fructus perfectissimus. societas sufficietissi-
 ma. sobrietas sobrium voluptas pudicissima cor-
 dialis diffusio. locum dissimilam amplexum complexio
 medullaria transformatio centralis quietatio omnis
 ametas omnis suavitatis omnis securitas et omnis libertas
 quae liberi erimus ab omni iniuria violentia culpa et
 miseria. Et sic absterget deus omnem lachrymam ab
 oculis sanctorum suorum et mors ultra non erit neque lu-
 ctus neque clamor neque dolor erit ultra quia prima
 transierunt. et veritas in apocalipsi testatur. Felices
 lachryme quas minus conditoris absterget. et ideo
 veritas per ysaiam dicit. Ad verba portabimini et
 super genua blandientur vobis. Quos si mater blas-
 diatur filio ego consolabor vos et in hierusalē conso-
 labimini. Et quoniam tanti gaudebitis de bono aliis
 quoniam diligimus eum et ibi vere diligimus eos alios
 sicut et nos et dei perfectissime plus quam nos.
 Ideo multiplicabis gaudium nostrum. Innumerum
 numerum angelorum et sanctorum. gaudemus
 sicut de nostro. Et
 ratione gaudemus de imensitate
 sapientie et bonitatisque de felicitate.
 istud est excessus. sic absorbebitur
 licetate diuina et intrabimur in gloriam
 et foris vindicemus absorpti et circu-
 suo. Nec miru quae plus sine
 sit deus quam nos ipsi nos et ideo

Lustis. O venter eburneus et sedes sapientie o veter
tornatilis et celstudo glorie. o venter amabilis et
dulcedo ase o elevatio mentis inebriatio cordium
suauitas peccatorum fructus tuus domia. O hic est vere
fructus beatus a principio sui ortus . hic est tesus
filius dei viui hic est saluator noster dominus deus noster.
hunc iesum benedictum fructum ventris tui nobis
post hoc auris ostende benignum ipsum videndo
ipsum habeamus ipsum habendo ipso perfruamur.
O clemens indigentibus o pia exortibus o dulcis
diligentibus o clemens penitentibus o pia proficien-
tibus o dulcis contemplatis o clemens laborando
o pia largiendo o dulcis te donando o clemens con-
solando o pia blandiendo o dulcis osculando o cles-
mens in effectu o pia in affectu o dulcis in affectu.
o clemens in conspectu pia in aspectu dulcis in am-
pleru dulcis in amore rectis clemens in subiectis
pia in correctis. / dulcis in dilectis. o clemens. o pia
o dulcis maria. Amen

Capituli finale de statu beatorum in celesti hierusalem.

Capitulum xx.

Ad cotiplandu vel ad quietem omnium de celesti
hierusalem aliquid balbuciendo primum
Nam locu est altissimum splendidissimum latissimum
et furnissimum. Societas est nobilissima speciosissi-
ma benevolentia. Tanta purissima incessabilissima id est
nunquam cessans nec remittetur. Ibi habebimus dominum
potentissimum excellentissimum instans liberalissi-
mum patrem nobilissimi dicitissimum prudentissimum
et pulchissimum fratrem similimum curialissimum sapientissi-
mum et optimum pulcherrimum singulariter
summum suorum. et amore ferventissimum. Quādā

ad nos erit ibi aperta visio. Firma tentio. consummata
 dilectio. continua laudatio reverens profundissima.
 admiratio altissima exulta et sanctissima
 et denotio intima. Et in corpore erit agilitas claritas
 subtilitas et impossibilitas. Ex predictis oibus
 consurget fructus perfectissimus. societas sufficietissima
 sobrietas sobriissima voluptas pudicissima co-
 dialis diffusio. locudissima amplectio seu complexio
 medullaris transformatio centralis quietatio ois
 ameitas ois suavitatis ois securitas et ois libertas
 qr liberi erimus ab omni iniuria violentia culpa et
 miseria. Et sic absterget deus omnem lachrymam ab
 oculis sanctorum suorum et mors ultra non erit neque lu-
 ctus neque clamor neque dolor erit ultra quia prima
 transierunt. et veritas in apocalipsi testatur Felices
 lachryme quas manus conditoris absterget. et ideo
 veritas per ysaiam dicit. Ad verba portabimini et
 super genua blandientur vobis. Quod si mater blas-
 diatur filio ego colaboro vos et in hierusalē consolabimini. Et quoniam tanum gaudebitis de bono claret
 Propter diligimus eum et ibi vere diligimus eum alios
 sicut et nos et deus perfectissime plus quam nos.
 Ideo multiplicabitur gaudium nostrum. ma-
 bilis numerus angelorum et sanctorum. gaudio
 gaudebimus sicut de nostro. Et ratione gaudebimus de imensis at-
 sapietate et bonitatis quam de felicitate.
 istud est excessus sic absorbebitur.
 licitate dulcina et intrabimus in gloriam. sed nos dilige-
 et foris vindicemus absorpti et circumspecti. sed nos dilige-
 simo. Nec mirum quod plus sine paratione
 sit deus quam nos ipsi nos et ideo

plus dabit nobis gaudii et leticie quod sciremus aut
possemus petere vel appetere Sic ergo abundas-
bimus et superabundabimus gaudio quod diligentes et
quod dilecti. Quia nec oculus vidit nec auris audiuit
nec in eo: hois ascendit quod preparasti te diligenter
Imo non solu cor hois viatoris sed nec etiam compre-
hensoris aut aliculus angelici potest aut poterit illud
bonum infinitum et gaudiu[m] nobis para[bi] et oblatu[m]
comprehendere. Sic ergo intrabimus in gaudium
domini nostri. Gaudes ergo gaudebo in domino semper et
ei de tantis beneficiis gratias exhibebo. Gaudebat
labia mea cum cantauero ubi et alia mea quam sic no-
biliter seipso redemit. Lauda ergo hierusalē dominum
lauda deum tuum syon. Imo laudent eum celo et terra
mare et omnia que in eis sunt. Nam super oculos
hierusalē alleluia dicamus. Lauda ergo alia mea
dominū laudabo deum meum in vita mea et illum
mecum laudet omnis creatura. Amen.

CExhortat feliciter liber qui dicitur Stimulus
bonoris domini Bonaventure cardinalis de
hierusalem. Whic sacre theologie professoris
locu[m] est. Abiliter correctus et nouiter
istius. Et ac Parisius impressus
m. T. Johannis petit com-
est in necris in vicino sancti Ia-
nucce obi ad intersigniu[m]
biblio cons argentei
re h[ab]et us deo.
P[ro]fessio
viti. n[on]

l' h
ozis d
m' pbr
n' est
vill' us. C' s
m'. T' m'. Je
ref' th' nec' is in
im' G' cor' ob' a
hth

re' h' n' d' m' l' t' l' l' l'

 **PETE.**